
N.4Ja"r oS.06. t5
Reg Gen.nt8dd OS.06・ メS
Oggetto: Determine a Contrarre per gli affidamenti dei servizi di Fomitura a valere sulle Mis. 313

e 321 del PSR Camoania 2007/2013 - Nomina Suooorto RUP e DEC.

Premesso che con Delibera di G.C. n. l0 del 25.01.2013, questa Amministrazione disponeva in
merito alla partecipazione ai Bandi relativi alle Mis. 313 e 321 del PSR Campania 2007 I 2013 .

riferenti rispettivamente "lncentivazione Aftivitd Turistiche" e "Servizi Essenziali alle Persone che

vivono nei territori rurali";

Accertato che con suddetta Delibera, si individuava ed incaricava il Responsabile del Settore

Amministrativo, quale Responsabile Unico deI Procedimento;

Richiamato il D. Lgs. vo 163 del l2 aprile 2006 ed in particolare, le disposizioni da esso dettate in
materia di nomina Supporto al Responsabile Unico del Procedimento e nomina del Direttore
dell " Esecuzione Contrattuale:

Considerata la complessitd della materia in questione ed in particolare la specificitd di competenza

tecnica da essa richiesta;

Effettuata una idonea ricognizione del personale dipendente intemo di questo Ente, al fine di
individuare delle figure professionali dotate di competenze adeguate per rivestire i rispettivi ruoli di
Supporto RUP e DEC, per tutto quanto conceme i Progetti ammessi a finanziamento ai sensi del

D. P. R. Campani a 2007 12013. Misure 313 e 321;

Ritenuto che per la realizzazione dei progetti finanziati di cui trattasi, "Infopoint Comunale" e

"Centro di Aggregazione Comunale", questo Ufficio, non essendo dotato di appropriate competenze

tecnico - specialistiche, abbisogna di essere affiancato di idoneo Supporto R. U. P. , oltre che di
Direttore di Esecuzione Contrattuale;

Rilevato che il dipendente geom. Rosario Marino Di Pietro ( Tecnico Comunale ed Amministratore
di Sistema e di Rete Informatica ), d il funzionario dell'Ente cui d attribuita una categoria giuridica
ed un profilo personale con [e adeguate aree di conoscenza e competenza tecnico professionale

richieste per il corretto svolgimento delle funzioni e dei compiti che si assegnano con il presente

atto;

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia diノ vヽellino

(Te1 0827/43021-1籠 0827μ 3081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO



Visto il D. Lgs. vo 163 del l2 aprile 2006 ed in particolare, le disposizioni da esso dettate in materia

di nomina Supporto al Responsabile Unico del Procedimento e nomina del Direttore

del l " Esecuzione Contrattuale;

Visto il Piano degli Obiettivi Prowisorio per l'Anno in corso, approvato con D. G. C. n.05 del

20.01.2015;

Visto il Decreto Sindacale n. I 76 del 15.01 .2015 con cui si d proweduto alla nomina del

Responsabile del Settore Amministrativo per I'Anno 2015;

Visto il D. Lgs.26712000 e la lista dei pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.147
bis dello stesso;

DETERMINA

1) per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono qui integralmente richiamate, di
assegnare, per le procedure amministrative relative alla rcalizzzione dei Progetti finanziati ai sensi
delle Mis. 313 e 321 del P. S. R. 2007 / 2013, at geometra Rosario Marino Di Pietro le nomine di
Supporto R. U. P. e D. E. C.;

2) di precisare che suddetta nomina implica I'attribuzione, per i procedimenti di cui alla
realizzazione dei progetti finanziati di cui trattasi. "lnfopoint Comunale" e "Centro di Aggregazione
Comunale", di tutte le funzioni ed i compiti previsti dal Decreto Legislativo 163/2006;

3) di comunicare e trasmettere il presente Pror.vedimento al dipendente investito delle cariche
da esso risultanti;

4) di dare atto che il presente prowedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma 1 del D.
Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo aulomatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziari4 nel caso comporti impegno di spesa;

- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per iltramite del Segretario Comunale;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

Il Responsabile



IN RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AI SENSI DELL'ART. I47

BIS DEL d. Lgs n.26712000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA｀ TECNICA

ＬＢＡＴＣＯＮ

　

　

　

　

ＣＡＰ

●
　

　

　

　

　

Ｌ

Ａ

　

　

　

　

Ｕ

Ｔ

　

　

　

　

Ｓ

Ｒ

　

　

　

　

Ａ

ＯＬＡ

　

　

　

　

ＩＡＲ‐

ＥＧ

　

　

　

　

ＮＺ

Ｒ

　

　

　

　

Ａ

Ａ

　

　

　

　

ＩＮ

Ｌ

　

　

　

　

Ｆ

Ｎ

　

　

　

　

Ｃ

ＬＥ‐

　

　

　

　

ＬＡ

Ｅ

　

　

　

　

Ａ

ＰＡＲＥＲ

　

　

　

　

Ｖ‐ＳＴ。

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per l5 giomi
consecutivi dal o5 t 05 tzots al Lo t oi t2ot5.


